

УТВЕРЖДАЮ

Генеральный директор АО "ПАВЛОДАРЭНЕРГО"

Перфилов О.В.

"23" февраля 2021 г.

ПРОТОКОЛ ОБ ИТОГАХ ЗАКУПОК СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ
ПРЕДЛОЖЕНИЙ № 139г

г.Павлодар

АО "ПАВЛОДАРЭНЕРГО" г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, провело процедуру закупок способом запроса ценовых предложений следующих наименований товаров (работ, услуг):

| | | |
|----|-----|--|
| 1 | 19 | ДВЕРЬ 0.8мм МДФ |
| 2 | 21 | ЗАГЛУШКА для плинтуса правая |
| 3 | 22 | ЗАГЛУШКА для плинтуса левая |
| 4 | 29 | КИСТЬ КР14 малярная круглая ГОСТ10597-87 |
| 5 | 31 | КИСТЬ 75мм, Евро-3, малярная, плоская |
| 6 | 32 | КИСТЬ плоская 38мм |
| 7 | 33 | КИСТЬ КП75 малярная плоская ГОСТ10597-87 |
| 8 | 34 | КИСТЬ побелочная макловица |
| 9 | 35 | КИСТЬ радиаторная 2 50мм |
| 10 | 36 | КИСТЬ радиаторная 38мм |
| 11 | 37 | КИСТЬ флейцевая 63мм |
| 12 | 38 | КИСТЬ малярная с деревянной ручкой 50мм |
| 13 | 39 | КИСТЬ для побелки мочальная рогожная |
| 14 | 41 | КИСТЬ 50мм универсал-евро |
| 15 | 30 | КИСТЬ 25 малярная радиаторная |
| 16 | 40 | КИСТЬ 60мм малярная плоская ГОСТ 10597-87 |
| 17 | 61 | КРЕСТИК 3.0 для укладки плитки (150шт) |
| 18 | 62 | КРЕСТИК 2.5 мм строительный,200шт |
| 19 | 63 | КРЕСТИК 2 мм, (200 шт) |
| 20 | 64 | КРЕСТИК 4 мм (200 шт) |
| 21 | 68 | ЛЕНТА 50мм*90м стеклотканевая самоклеящаяся (серпянка) |
| 22 | 69 | ЛЕНТА 38мм*10м клейкая двусторонняя на тканевой основе |
| 23 | 70 | ЛЕНТА 50мм ISOTEC алюминиевая, клейкая |
| 24 | 74 | НАВЕС бабочка, TRODOS никель |
| 25 | 75 | НАВЕС 4Д бронзовый б/колп. Рос. |
| 26 | 76 | НАВЕС 45*30мм |
| 27 | 79 | ОЧИСТИТЕЛЬ для пены монтажной (500мл) |
| 28 | 80 | ПЕНА монтажная (750мл) |
| 29 | 87 | ПЛИТКА 40*40 керамогранит, цвет серый |
| 30 | 88 | ПЛИТКА 300*300 керамическая для пола, цвет серый |
| 31 | 93 | ПОТОЛОК Армстронг "Байкал" |
| 32 | 94 | ПРОМЫВКА для пистолета |
| 33 | 95 | ПРОФИЛЬ ГКЛ ППН 28*27*0.35*3000 направляющий |
| 34 | 96 | ПРОФИЛЬ 60*27*0,5 |
| 35 | 104 | СИЛИКОН фл, 310 мл |
| 36 | 134 | УГОЛ для плинтуса, наружный |
| 37 | 156 | ШПИНГАЛЕТ 80 мм оконный стальной накладной со скобой |
| 38 | 157 | ШПИНГАЛЕТ 110 мм дверной стальной накладной со скобой |
| 39 | 9 | ВАЛИК VM-200 меховой ГОСТ10831-87 |
| 40 | 13 | Герметик универсальный, силиконовый 250мл |
| 41 | 15 | ГИПСОКАРТОН 12*2500*1250 |
| 42 | 16 | ГИПСОКАРТОН 9.5*2500*1200 влагостойкий KNAUF |
| 43 | 86 | ПЛИНТУС пластиковый 2,5 м |
| 44 | 138 | УПЛОТНИТЕЛЬ для дверей, профиль E |
| 45 | 139 | ФАНЕРА 4*1525*1525 |
| 46 | 141 | ФАНЕРА 3*1525*1525 |
| 47 | 140 | ФАНЕРА 5*1500*1500 |
| 48 | 151 | ШПАТЕЛЬ 100 терапевтический стерильный |
| 49 | 158 | ШПИНГАЛЕТ Арес FB-01-140-АС торцевой |
| 50 | 10 | ВАЛИК ролик 180мм полиамид |
| 51 | 11 | ВАЛИК VM-100 меховой ГОСТ10831-87 |
| 52 | 12 | ВАЛИК (10см) в сборе с длинной рукояткой произв-ль Мако арт. 72541 ISB |
| 53 | 84 | ПЕТЛЯ 1000мм рояльная |
| 54 | 103 | СЕТКА 1530*560 москитная на металлическом каркасе для окна ПВХ |
| 55 | 135 | УГОЛОК внутренний (на плинтус) |
| 56 | 143 | ШПАТЕЛЬ 200мм |
| 57 | 144 | ШПАТЕЛЬ 120 |
| 58 | 145 | ШПАТЕЛЬ 300 нержавеющей |

«23» февраля 2021г.

| | | |
|----|-----|------------------------------------|
| 59 | 146 | ШПАТЕЛЬ 80 |
| 60 | 147 | ШПАТЕЛЬ 100мм нержавеющей,зубчатый |
| 61 | 148 | ШПАТЕЛЬ 15см |
| 62 | 149 | ШПАТЕЛЬ L-60 нержавеющей |
| 63 | 150 | ШПАТЕЛЬ L-100 резиновый |

Дата и место вскрытия конвертов с ценовыми предложениями: 12 часов 30 минут «23» февраля 2021 года, по адресу г. Павлодар, ул. Кривенко, 27, II корпус, кабинет 505.

До истечения окончательного срока ценовые предложения предоставили:

| № п/п | Номер и наименование закупки | Цена за ед. | Выделенная сумма | Ед. изм. | Кол-во | ТОО "D2 company", РК, г.Нур-Султан, улица Чингиза Айтматова, дом 31, кв.93 | | ИП Есеналиев, РК, г.Нур-Султан, ул.Шевченко, дом 4/1, офис 336 | | ИП "Сыздыков С.Р.", РК, г.Павлодар, ул. Толстого, д.73 | | ТОО "ЖаСаКЗ", РК, г.Павлодар, ул. Кустанайская д.99 | | ТОО "БелГрад", РК, г. Павлодар, ул. Малайсары-Батыра, 11/1 | | ИП "Sweet Corn", РК, г.Алматы, мкр. Айнабулак-4, д.179, кв.9 | | |
|-------|------------------------------|--|------------------|------------|--------|--|-----------------------------------|--|-----------------------------------|--|-----------------------------------|---|-----------------------------------|--|-----------------------------------|--|-----------------------------------|------------|
| | | | | | | Цена за ед. в тенге без учета НДС | Общая сумма в тенге без учета НДС | Цена за ед. в тенге без учета НДС | Общая сумма в тенге без учета НДС | Цена за ед. в тенге без учета НДС | Общая сумма в тенге без учета НДС | Цена за ед. в тенге без учета НДС | Общая сумма в тенге без учета НДС | Цена за ед. в тенге без учета НДС | Общая сумма в тенге без учета НДС | Цена за ед. в тенге без учета НДС | Общая сумма в тенге без учета НДС | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 |
| 1 | 19 | ДВЕРЬ 0.8 мм МДФ | 23 566,95 | 212 102,55 | ШТ | 9,00 | | | | | 17 488,00 | 157 392,00 | 23 566,95 | 212 102,55 | 17 410,71 | 156 696,43 | | |
| 2 | 21 | ЗАГЛУШКА для глянуса правая | 107,12 | 29 994,30 | ШТ | 280,00 | | | | | | | | | 104,46 | 29 248,80 | | |
| 3 | 22 | ЗАГЛУШКА для глянуса левая | 107,12 | 29 994,30 | ШТ | 280,00 | | | | | | | | | 104,46 | 29 248,80 | | |
| 4 | 29 | КИСТЬ КР14 малярная круглая ГОСТ10597-87 | 524,90 | 15 747,01 | ШТ | 30,00 | | | | | | | | | 517,86 | 15 535,80 | | |
| 5 | 31 | КИСТЬ 75мм, Евро-3, малярная, плоская | 544,20 | 54 420,30 | ШТ | 100,00 | | | | | 501,00 | 50 100,00 | 544,20 | 54 420,30 | 500,00 | 50 000,00 | | |
| 6 | 32 | КИСТЬ плоская 38мм | 407,07 | 61 059,83 | ШТ | 150,00 | | | | | 179,00 | 26 850,00 | 407,07 | 61 059,83 | 178,57 | 26 785,50 | | |
| 7 | 33 | КИСТЬ КП75 малярная плоская ГОСТ10597-87 | 544,20 | 21 768,12 | ШТ | 40,00 | | | | | | | | | 540,18 | 21 607,20 | | |
| 8 | 34 | КИСТЬ побелочная макловица | 930,15 | 139 523,18 | ШТ | 150,00 | 888,00 | 133 200,00 | 922,00 | 138 300,00 | 599,00 | 89 850,00 | 930,15 | 139 523,18 | 598,21 | 89 731,50 | | |
| 9 | 35 | КИСТЬ радиаторная 2 50мм | 369,64 | 22 178,57 | ШТ | 60,00 | | | | | 329,00 | 19 740,00 | 369,64 | 22 178,57 | 325,89 | 19 553,40 | | |
| 10 | 36 | КИСТЬ радиаторная 38мм | 517,50 | 20 700,00 | ШТ | 40,00 | | | | | 415,00 | 16 600,00 | 517,50 | 20 700,00 | 410,71 | 16 428,40 | | |
| 11 | 37 | КИСТЬ флейцевая 63мм | 387,09 | 131 610,60 | ШТ | 340,00 | 366,00 | 124 440,00 | 380,00 | 129 200,00 | 280,00 | 95 200,00 | 387,09 | 131 610,60 | 276,79 | 94 108,60 | 295,00 | 100 300,00 |
| 12 | 38 | КИСТЬ малярная с деревянной ручкой 50мм | 319,92 | 31 991,85 | ШТ | 100,00 | | | | | 219,00 | 21 900,00 | 319,92 | 31 991,85 | 218,75 | 21 875,00 | | |
| 13 | 39 | КИСТЬ для побелки мочальная рогожная | 174,19 | 22 644,77 | ШТ | 130,00 | | | | | | | | | 172,32 | 22 401,60 | | |
| 14 | 41 | КИСТЬ 50мм универсал-свро | 285,76 | 28 576,35 | ШТ | 100,00 | | | | | 222,00 | 22 200,00 | 285,76 | 28 576,35 | 218,75 | 21 875,00 | | |
| 15 | 30 | КИСТЬ 25 малярная радиаторная | 325,61 | 6 512,22 | ШТ | 20,00 | | | | | | | | | 321,43 | 6 428,60 | | |
| 16 | 40 | КИСТЬ 60мм малярная плоская ГОСТ 10597-87 | 387,09 | 3 870,90 | ШТ | 10,00 | | | | | | | | | 383,93 | 3 839,30 | | |
| 17 | 61 | КРЕСТИК 3.0 для укладки плитки (150шт) | 267,81 | 10 712,25 | УП | 40,00 | | | | | | | | | 263,39 | 10 535,60 | | |
| 18 | 62 | КРЕСТИК 2.5 мм строительный,200шт | 267,81 | 10 712,25 | УП | 40,00 | | | | | | | | | 263,39 | 10 535,60 | | |
| 19 | 63 | КРЕСТИК 2 мм, (200 шт) | 267,81 | 8 034,19 | УП | 30,00 | | | | | | | | | 263,39 | 7 901,70 | | |
| 20 | 64 | КРЕСТИК 4 мм (200 шт) | 267,81 | 2 945,87 | УП | 11,00 | | | | | | | | | 263,39 | 2 897,29 | | |
| 21 | 68 | ЛЕНТА 50мм*90м стеклотканевая самоклеящаяся (серпянка) | 1 293,75 | 97 031,25 | ШТ | 75,00 | | | | | 1 099,00 | 82 425,00 | 1 293,75 | 97 031,25 | 1 096,43 | 82 232,25 | | |
| 22 | 69 | ЛЕНТА 38мм*10м клейкая двусторонняя на тканевой основе | 1 207,14 | 28 971,43 | РУЛ | 24,00 | | | | | | | | | 1 205,36 | 28 928,64 | | |
| 23 | 70 | ЛЕНТА 50мм ISOTEC алюминиевая, клейкая | 824,84 | 7 423,59 | РУЛ | 9,00 | | | | | | | | | | | | |
| 24 | 74 | НАВЕС бабочка,TRODOS никель | 289,23 | 22 849,23 | ШТ | 79,00 | | | | | | | | | | | | |
| 25 | 75 | НАВЕС 4Д бронзовый б/колп. Рос. | 353,50 | 70 700,85 | ШТ | 200,00 | | | | | | | | | | | | |
| 26 | 76 | НАВЕС 45*30мм | 353,50 | 28 280,34 | ШТ | 80,00 | | | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 |
| 27 | 79 | ОЧИСТИТЕЛЬ для пены монтажной (500мл) | 803,42 | 85 162,39 | БАЛ | 106,00 | | | | | | | | | 687,50 | 72 875,00 | 689,00 | 73 034,00 |
| 28 | 80 | ПЕНА монтажная (750мл) | 1 660,40 | 300 532,17 | БАЛ | 181,00 | | | | | | | | | 1 580,36 | 286 045,16 | 1 589,00 | 287 609,00 |
| 29 | 87 | ПЛИТКА 40*40 керамогранит, цвет серый | 4 177,78 | 751 999,95 | М2 | 180,00 | | | | | 3 191,00 | 574 380,00 | 4 177,78 | 751 999,95 | 3 169,64 | 570 535,20 | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|----|-----|--|--------------|------------|------|--------|------------|--|------------|--|---------------|------------------|--------------|------------|-----------------|-------------------|------------|------------|
| 30 | 88 | ПЛИТКА 300*300 керамическая для пола, цвет серый | 3 106,55 | 559 179,45 | М2 | 180,00 | | | | | 3 090,00 | 556 200,00 | 3 106,55 | 559 179,45 | 3 080,36 | 554 464,80 | | |
| 31 | 93 | ПОТОЛОК Армстронг "Байкал" | 2 053,54 | 821 415,33 | М2 | 400,00 | | | | | | | | | | | | |
| 32 | 94 | ПРОМЫВКА для листоэта | 803,42 | 64 273,50 | ШТ | 80,00 | | | | | 789,00 | 63 120,00 | 803,42 | 64 273,50 | 795,71 | 63 656,80 | | |
| 33 | 95 | ПРОФИЛЬ ГКЛ ППН 28*27*0.35*3000 направляющий | 482,05 | 81 948,71 | ШТ | 170,00 | | | | | | | | | | | | |
| 34 | 96 | ПРОФИЛЬ 60*27*0,5 | 696,30 | 292 444,43 | ШТ | 420,00 | | | | | | | | | | | | |
| 35 | 104 | СИЛИКОН фл, 310 мл | 1 606,84 | 120 512,81 | ШТ | 75,00 | | | | | | | | | | | | |
| 36 | 134 | УГОЛ для плинтуса, наружный | 192,82 | 27 380,51 | ШТ | 142,00 | | | | | 141,00 | 20 022,00 | 192,82 | 27 380,51 | 138,39 | 19 651,38 | 1 489,00 | 111 675,00 |
| 37 | 156 | ШПИНГАЛЕТ 80 мм оконный стальной накладной со скобой | 326,03 | 32 602,50 | ШТ | 100,00 | | | | | | | | | | | | |
| 38 | 157 | ШПИНГАЛЕТ 110 мм дверной стальной накладной со скобой | 434,70 | 65 205,00 | ШТ | 150,00 | | | | | | | | | | | | |
| 39 | 9 | ВАЛИК ВМ-200 меховой ГОСТ10831-87 | 654,64 | 72 664,76 | ШТ | 111,00 | | | | | | | | | 651,79 | 72 348,69 | | |
| 40 | 13 | ГЕРМЕТИК универсальный,силиконовый 250мл | 2 035,33 | 156 720,22 | ШТ | 77,00 | | | | | 1 109,00 | 85 393,00 | 2 035,33 | 156 720,22 | 1 107,14 | 85 249,78 | 1 889,00 | 145 453,00 |
| 41 | 15 | ГИПСОКАРТОН 12*2500*1250 | 2 731,62 | 349 647,84 | ЛИСТ | 128,00 | | | | | 2 549,00 | 326 272,00 | 2 731,62 | 349 647,84 | 2 544,64 | 325 713,92 | | |
| 42 | 16 | ГИПСОКАРТОН 9.5*2500*1200 влагостойкий KNAUF | 2 731,62 | 13 658,12 | ЛИСТ | 5,00 | | | | | | | | | 2 723,21 | 13 616,05 | | |
| 43 | 86 | ПЛИНТУС пластиковый 2,5 м | 374,93 | 14 997,15 | ШТ | 40,00 | | | | | | | | | 366,07 | 14 642,80 | | |
| 44 | 138 | УПЛОТНИТЕЛЬ для дверей, профиль Е | 374,93 | 33 743,59 | М | 90,00 | | | | | | | | | 366,07 | 32 946,30 | | |
| 45 | 139 | ФАНЕРА 4*1525*1525 | 2 249,57 | 15 747,01 | ЛИСТ | 7,00 | | | | | | | | | | | | |
| 46 | 141 | ФАНЕРА 3*1525*1525 | 1 928,21 | 13 497,44 | ШТ | 7,00 | | | | | | | | | | | | |
| 47 | 140 | ФАНЕРА 5*1500*1500 | 3 213,68 | 22 495,73 | ЛИСТ | 7,00 | | | | | | | | | | | | |
| 48 | 151 | ШПАТЕЛЬ 100 терапевтический стерильный | 1 200,00 | 18 000,00 | ШТ | 15,00 | | | | | | | | | 1 196,43 | 17 946,45 | | |
| 49 | 158 | ШПИНГАЛЕТ Арес FB-01-140-АС торцевой | 1 304,10 | 104 328,00 | ШТ | 80,00 | | | | | 1 189,00 | 95 120,00 | 1 304,10 | 104 328,00 | 1 160,71 | 92 856,80 | | |
| 50 | 10 | ВАЛИК ролик 180мм полиамид | 776,25 | 93 150,00 | ШТ | 120,00 | | | | | 755,00 | 90 600,00 | 776,25 | 93 150,00 | 754,46 | 90 535,20 | | |
| 51 | 11 | ВАЛИК ВМ-100 меховой ГОСТ10831-87 | 8,32 | 831,70 | ШТ | 100,00 | | | | | | | | | | | | |
| 52 | 12 | ВАЛИК (10см) в сборе с длинной рукояткой произ-ль Мако арт. 725411SB | 993,42 | 59 604,91 | ШТ | 60,00 | | | | | | | | | | | | |
| 53 | 84 | ПЕТЛЯ 1000 мм рояльная | 924,11 | 166 339,29 | ШТ | 180,00 | | | | | | | | | | | | |
| 54 | 103 | СЕТКА 1530*560 москитная на металлическом каркасе для окна ПВХ | 4 851,56 | 4 851,56 | ШТ | 1,00 | | | | | | | | | | | 889,00 | 160 020,00 |
| 55 | 135 | УГОЛОК внутренний (на плинтус) | 192,82 | 107 208,20 | ШТ | 556,00 | | | | | 137,00 | 76 172,00 | 192,82 | 107 208,20 | 133,93 | 74 465,08 | | |
| 56 | 143 | ШПАТЕЛЬ 200мм | 469,06 | 28 143,72 | ШТ | 60,00 | | | | | | | | | 468,75 | 28 125,00 | | |
| 57 | 144 | ШПАТЕЛЬ 120 | 924,11 | 36 964,29 | ШТ | 40,00 | | | | | | | | | 919,64 | 36 785,60 | | |
| 58 | 145 | ШПАТЕЛЬ 300 нержавеющей | 1 585,41 | 47 562,39 | ШТ | 30,00 | | | | | 987,00 | 29 610,00 | 1 585,41 | 47 562,39 | 992,14 | 29 764,20 | | |
| 59 | 146 | ШПАТЕЛЬ 80 | 835,56 | 83 555,55 | ШТ | 100,00 | | | | | 614,00 | 61 400,00 | 835,56 | 83 555,55 | 611,61 | 61 161,00 | | |
| 60 | 147 | ШПАТЕЛЬ 100мм нержавеющей,зубчатый | 924,11 | 46 205,36 | ШТ | 50,00 | | | | | 615,00 | 30 750,00 | 924,11 | 46 205,36 | 611,61 | 30 580,50 | | |
| 61 | 148 | ШПАТЕЛЬ 15см | 285,71 | 28 571,43 | ШТ | 100,00 | | | | | | | | | 281,25 | 28 125,00 | | |
| 62 | 149 | ШПАТЕЛЬ L-60 нержавеющей | 720,80 | 18 020,09 | ШТ | 25,00 | | | | | | | | | 718,75 | 17 968,75 | | |
| 63 | 150 | ШПАТЕЛЬ L-100 резиновый | 231,03 | 16 171,88 | ШТ | 70,00 | | | | | | | | | 227,68 | 15 937,60 | | |
| | | | 5 875 698,02 | | | | 257 649,00 | | 267 511,00 | | 2 591 309,00 | | 3 190 420,45 | | 3 515 904,82 | | 878 110,00 | |

Ценовые предложения потенциальных поставщиков, которые были отклонены:

| Номер и наименование закупки | | | Наименование потенциального поставщика | | Обоснование причины отклонения | |
|------------------------------|----|--|--|--|--------------------------------|--|
| 2 | 21 | ЗАГЛУШКА для плинтуса правая | | | | |
| 3 | 22 | ЗАГЛУШКА для плинтуса левая | | | | |
| 4 | 29 | КИСТЬ КР14 малярная круглая ГОСТ10597-87 | | | | |
| 7 | 33 | КИСТЬ КП75 малярная плоская ГОСТ10597-87 | | | | |
| 13 | 39 | КИСТЬ для побелки мочальная рогожная | | | | |
| 15 | 30 | КИСТЬ 25 малярная радиаторная | | | | |

| | | | | | |
|----|-----|--|--|------------------------|---|
| 16 | 40 | КИСТЬ 60мм малярная плоская ГОСТ 10597-87 | ТОО "БелГрад", РК, г. Павлодар, ул. Малайсары-Батыра, 11/1 | нет конкурентной среды | |
| 17 | 61 | КРЕСТИК 3.0 для укладки плитки (150шт) | | | |
| 18 | 62 | КРЕСТИК 2.5 мм строительный,200шт | | | |
| 19 | 63 | КРЕСТИК 2 мм, (200 шт) | | | |
| 20 | 64 | КРЕСТИК 4 мм (200 шт) | | | |
| 22 | 69 | ЛЕНТА 38мм*10м клейкая двусторонняя на тканевой основе | | | |
| 39 | 9 | ВАЛИК ВМ-200 меховой ГОСТ10831-87 | | | |
| 42 | 16 | ГИПСОКАРТОН 9.5*2500*1200 влагостойкий KNAUF | | | |
| 43 | 86 | ПЛИНТУС пластиковый 2,5 м | | | |
| 44 | 138 | УПЛОТНИТЕЛЬ для дверей, профиль Е | | | |
| 48 | 151 | ШПАТЕЛЬ 100 терапевтический стерильный | | | |
| 53 | 84 | ПЕТЛЯ 1000 мм рояльная | | | ИП "Sweet Corn", РК, г. Алматы, мкр. Айнабулак-4, д.179, кв.9 |
| 56 | 143 | ШПАТЕЛЬ 200мм | | | ТОО "БелГрад", РК, г. Павлодар, ул. Малайсары-Батыра, 11/6 |
| 57 | 144 | ШПАТЕЛЬ 120 | | | |
| 61 | 148 | ШПАТЕЛЬ 15см | | | |
| 62 | 149 | ШПАТЕЛЬ L-60 нержавеющей | | | |
| 63 | 150 | ШПАТЕЛЬ L-100 резиновый | | | |

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать победителем:

| Номер и наименование закупки | | | Наименование потенциального поставщика | Сумма договора в тенге без учета НДС | Срок заключения договора | | | |
|------------------------------|-----|--|--|--------------------------------------|--|---|-----------|--|
| 1 | 19 | ДВЕРЬ 0.8 мм МДФ | ТОО "БелГрад", РК, г. Павлодар, ул. Малайсары-Батыра, 11/1 | 2 954 915,65 | не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления | | | |
| 5 | 31 | КИСТЬ 75мм, Евро-3, малярная, плоская | | | | | | |
| 6 | 32 | КИСТЬ плоская 38мм | | | | | | |
| 8 | 34 | КИСТЬ побелочная макловица | | | | | | |
| 9 | 35 | КИСТЬ радиаторная 2 50мм | | | | | | |
| 10 | 36 | КИСТЬ радиаторная 38мм | | | | | | |
| 11 | 37 | КИСТЬ флейцевая 63мм | | | | | | |
| 12 | 38 | КИСТЬ малярная с деревянной ручкой 50мм | | | | | | |
| 14 | 41 | КИСТЬ 50мм универсал-саро | | | | | | |
| 21 | 68 | ЛЕНТА 50мм*90м стеклотканевая самоклеящаяся (серпинка) | | | | | | |
| 27 | 79 | ОЧИСТИТЕЛЬ для пены монтажной (500мл) | | | | | | |
| 28 | 80 | ПЕНА монтажная (750мл) | | | | | | |
| 29 | 87 | ПЛИТКА 40*40 керамогранит, цвет серый | | | | | | |
| 30 | 88 | ПЛИТКА 300*300 керамическая для пола, цвет серый | | | | | | |
| 35 | 104 | СИЛИКОН фл, 310 мл | | | | | | |
| 36 | 134 | УГОЛ для плинтуса, наружный | | | | | | |
| 40 | 13 | ГЕРМЕТИК универсальный, силиконовый 250мл | | | | | | |
| 41 | 15 | ГИПСОКАРТОН 12*2500*1250 | | | | | | |
| 49 | 158 | ШПИНГАЛЕТ Арес FB-01-140-АС торцевой | | | | | | |
| 50 | 10 | ВАЛИК ролик 180мм полиамид | | | | | | |
| 55 | 135 | УГОЛОК внутренний (на плинтус) | | | | | | |
| 59 | 146 | ШПАТЕЛЬ 80 | | | | | | |
| 60 | 147 | ШПАТЕЛЬ 100мм нержавеющей,зубчатый | | | | | | |
| 32 | 94 | ПРОМЫВКА для пистолета | | | | ИП "Сыздыков С.Р.", РК, г. Павлодар, ул. Толстого, д.73 | 92 730,00 | не позднее 5 р.д. со дня получения уведомления |
| 58 | 145 | ШПАТЕЛЬ 300 нержавеющей | | | | | | |

Потенциальный поставщик, занявший второе место:

| Номер и наименование закупки | | | Наименование потенциального поставщика |
|------------------------------|-----|--|---|
| 1 | 19 | ДВЕРЬ 0 8 мм МДФ | ИП "Сыздыков С.Р.", РК, г.Павлодар, ул. Толстого, д.73 |
| 5 | 31 | КИСТЬ 75мм, Евро-3, малярная, плоская | |
| 6 | 32 | КИСТЬ плоская 38мм | |
| 8 | 34 | КИСТЬ побелочная макловица | |
| 9 | 35 | КИСТЬ радиаторная 2 50мм | |
| 10 | 36 | КИСТЬ радиаторная 38мм | |
| 11 | 37 | КИСТЬ флейцевая 63мм | |
| 12 | 38 | КИСТЬ малярная с деревянной ручкой 50мм | |
| 14 | 41 | КИСТЬ 50мм универсал-евро | |
| 21 | 68 | ЛЕНТА 50мм*90м стеклотканевая самоклеящаяся (серпанка) | |
| 29 | 87 | ПЛИТКА 40*40 керамогранит, цвет серый | |
| 30 | 88 | ПЛИТКА 300*300 керамическая для пола, цвет серый | |
| 36 | 134 | УГОЛ для плинтуса, наружный | |
| 40 | 13 | Герметик универсальный, силиконовый 250мл | |
| 41 | 15 | ГИПСОКАРТОН 12*2500*1250 | |
| 49 | 158 | ШПИНГАЛЕТ Арес FB-01-140-АС торцевой | |
| 50 | 10 | ВАЛИК ролик 180мм полиамид | |
| 55 | 135 | УГОЛОК внутренний (на плинтусе) | |
| 59 | 146 | ШПАТЕЛЬ 80 | |
| 60 | 147 | ШПАТЕЛЬ 100мм нержавеющей, зубчатый | |
| 27 | 79 | ОЧИСТИТЕЛЬ для пены монтажной (500мл) | |
| 28 | 80 | ПЕНА монтажная (750мл) | ИП "Sweet Corn", РК, г. Алматы, мкр. Айнабулак-4, д.179, кв.9 |
| 35 | 104 | СИЛИКОН фл, 310 мл | |
| 32 | 94 | ПРОМЫВКА для пистолета | ТОО "БелГрад", РК, г. Павлодар, ул. Малайсары-Батыра, 11/1 |
| 58 | 145 | ШПАТЕЛЬ 300 нержавеющей | |

По позициям № 23, 24, 25, 31, 33, 34, 37, 38, 45, 46, 47, 51, 52, 54 ценовые предложения для участия в закупке способом запроса ценовых предложений не были предоставлены.

Технические эксперты к проведению закупки способом запроса ценовых предложений не привлекались.

По результатам проведенной процедуры закупок способом запроса ценовых предложений принято решение признать закупки способом запроса ценовых предложений материалов по позициям № 2, 3, 4, 7, 13, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 22, 23, 24, 25, 31, 33, 34, 37, 38, 39, 42, 43, 44, 45, 46, 47, 48, 51, 52, 53, 54, 56, 57, 61, 62, 63 несостоявшимися на основании подпункта 1) пункта 111 «Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий», утвержденных Приказом Министра национальной экономики Республики Казахстан №73 от «13» августа 2019 года

Генеральный директор

Перфилов О.В.

Согласовано:

Начальник УЗ: Жакупов Р.А.

Главный специалист УЗ: Кулагина М.Н.

Исп: Ведущий инженер ОМТС УЗ
Камалягдина Л.А.